

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Benno Meyer
BFT Tankstelle
Osnabrück Straße 104
49477 Ibbenbüren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703047
Kundennr.: 58883
Datum: 22. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703450 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805050		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,48 kg	2	Stück	95,56	191,12
2	40896		Zurrbügel für Humbaur Zurrbügel für Humbaur HT/HN/HUK/HTKI für Hochlader Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,82	21,64
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,81	9,81
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	34,90	34,90
5	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,34	8,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703047

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80156		Versandgewicht: 0,12 kg AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Naafdop Ø 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	8,10	16,20
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	292,25
						19% MwSt.	55,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	347,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703047 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,932

Lief. an Adresse

Benno Meyer
 BFT Tankstelle
 Osnabrück Straße 104
 49477 Ibbenbüren
 Deutschland